ts,
Petro Johannis Canonico, ts, 
T. Petri Canonico,
 ̂ IX.
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I X .

M A R T I N U S  EPISCOPU S LE G IO N E N SIS
distributíones ordinat ínter eos  ̂ qui Horis 

nonicis imerfuerint, faciendas.

j  5 Overint universi præsefttem lîtteram inspedurî, quod 
cum Nos Martinus Dei gratia Legionensis Episco­

pus consideravissemus servitium Ecclesiæ nostræ circa Divinum 
Officîum propter quorumdam servitorum dissuetudinem,& desi- 
diam, non absque opprobrio ipsius Ecclesiæ, plurimorum scan­
dalo , &  animarum suarum periculo, quam. plurimum diminu- 
tum , plena deliberatione præhabita cum consensu nostri Capi- 
tuli certos redditus annuos prout tempus, &  opportunitas suffe- 
cerunt, deputavimus distribuendos quotidie inter Personas,Cano« 
nicos, &  Socios Ecclesiæ, qui horis Matutinorum,& Primæ per- 
sonaliter intéressent; ut temporalis commoditas ad hocdesides, &  
noluntarios attraherent, &  assuetis ac voluntariis propter æter- 
nam retributionem laborem suum redderet fruduosum. Cum 
igitur frudus multimodus ex hujusmodi ordinatione proveniens 
nos animet, &  invitet, ut ipsa ad quam prædidi redditus prop­
ter mutationem temporis non sufficiunt, indeficiens perseverer, 
ae in singulis aliis divinis Horis d iei, cum se locus, &  tem pus 
obtulerint, ordinationem similem statuamus. Nos prædidus 
Episcopus una cum consilio Capituli supradidi de beneplacito, 
&  consensu eorum, qui ad præsens obtinent præstimonia infras­
cripta , statuimus, &  etiam ordinamus, ut omnes redditus præs- 
timoniales Sandi Martini de Mercato , Sandæ Mariæ de Ca­
mino , Sandi Laurentii civitatis Legionensis , Sandæ Mariæ dc 
Camino de Mansella, Sandi P etri, Sandæ Marinæ, Sandi Ju- 
liani, Sandi Martini de Majorica Ecclesiarum cedant ex nunc in- 
tegraliter quoad jus-, &  proprietatem in supplementum prædic- 
torum reddituum deputatorum memoratæ distributioni Maturino- 
rum , &  Primæ ; &  quod superfuerit de redditibus earumdem 
Ecclesiarum , in similem distributionem aliarum divinarum Ho- 
rarum diei, prout expedite videbitur , convertatur, ita quod

red-

i
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réddîtus suprascripti inter præstimonia de cætero mìnime com- 
putentur , sed sint de jure, &  prbprietate distributionis hujus- 
modi, sicut alîi redditus supradidl : proviso quod üli qui red- 
dîtus Ecclesiafum ipsarum-ad præsens in præstimonia obtine- 
bant, usunifrudum, &  possessionem ipsorum quoad vixerint, &  
post mortem suam usque ad festum Nativitatís Doininicæ tunc 
temporis proximo secuturìim obtineánt pacifíce, ac quiete, ad jus, 
&  proprietärem distributionis, &  ordinationis prædidarum post 
morrerti ipsorum, prout süccessive decesserint, &  in sacro festo 
Nativitatís prædido integraliter,& perpetuo redituros. Ad quo­
rum omnium evidentiam pîeniorem præsentem cartam sigilli 
nostri fecimus munirne roborari. Datum Legione in hospi- 
tio ejusdem Domni Episcopi pridie Kalendas Novembris Era 
M .CC.XC* séptima. * ’

X .

A L E X A N D E R  P A P A  IF . PRMCEDENS^
Martini Legionensis statutumirohrat.

i6  Lexander Episcopus servus servorum Dei. DiledÌs 
filiis Decano , &  Capitulo Legiönensi salutem, &  

Àpostoiicam benedidionem. Quæ in Ecclesiis per Prælatos, ôc 
personas ipsariim píe, ac provide statuuntor, non immcrito ro- 
borantur Apostolici muniminis fírmitate. Leda siquidem coram 
nobis vestra petuio continebat, quod bone memorie Martinus 
primo , &  postmodiim venerabilis frater noster Martinus Le-

fionensis Episcopus super percipiendis proventibus, &  reditibus 
encficioruoij &  præstimoniorum ipsius Ecclesiæ à Personis,Ca- 
nonlcis, &  Portionariis ejusdem decedentibus ipso anno quo de  ̂

cesserint, quædam ordinarunt, &  statuerunt, prout in iitter'S ip­
sius Martini Episcopi pienlus contlnetiir. Nos itaque vestrls 
stippiicationibus Inclinati, quod super iioc ab Ipsls Episcopis 
provide fadum est, ratum , Sc firmum habeittes, id audoritate 
Apostolica confirmamus, &  pt^sentis ¿cripti patrocinio com- 
miinlffiü5«Tenorem Litterarum ipsarumde verbo ad verbum prae-* 
sentibus itiserl facientes , qui tails est ?  ̂ xt i

t j  Martinus Divina permissioni Legionensis Bplscopus Kul»
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lì èrgo omrííno hommum liceat hanc pagînam nostrie confirma-* 
tîonis înfrmgerc, vel ei ausu temerario contráire. Si quls aütem 
hoc attemptare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Deí, 
&  Beatoruin Petri, &  Pauli Apostolorum ejus se noverit incur- 
surum. Datum Anagnie V . Idus FebrijarU Pontificatus nostri 
anno quinto. /  -

X L   ̂ -•

F E R N A N D U S EPISCOPU S L E G IO N E N SIS
gratiam d Martino predecessore suo cori’-

cessam a at.

18
..... . i f.U ■■ s .

F^Ernandus divina permissiofte Legionensis Epîscopus 
diledis suis viris Decano, &  Capitulo Legionensi sâ  

lutem in omnium salutari. Noverltis Nos Domai Martini præ- 
decessoris nostri , cui immediate successimus , vidisse Utre­
ras in hunc modum : Martinus divina permissione Legionensis 
Episcopus, &£. Nos vero dlébus Firn|ndus’̂  ipsos Decanum, 
capitulum ampliori gratia prosequentes , &  quod ab aliis 
nostris prædecessoribus obmissum extitit quoad possumus sup- 
plere volentes, statuimus, &  concedimus, ut amodo sine diffe­
rentia temporis, Sc diei quicumque in dignitate, seu personara 
Canonicus, seu Portionarius decesserijt, integre per ûnum an­
num à die sui obitus computandum suorum præstimoniorum, 
quæ antea ut Canonicus, seu Portionarius habebat, habeat, &  
percipiat frudus, redditus , &  proventus, sicuti habere con- 
sueverat, cum vivebat, etiamsi ante festum Hativitatis Do- 
minicæ migraverit ab hac vita. Ita^tamen quod si Persona de- 
çesserit, non percipiat frudus ad dignitatem pertinentes, licet 
sit alia beneficia percepturus, ut in dignitate successor onus 
habeat cum commodo, &  honore. Hoc autem tam mansionariis, 
quam residentibus indulgemus. Statuimus etiam, &  concedimus, 
lit frudus præstimoniorum, quæ vacante Legionensi Ecclesìa 
vaca verini, durante ipsa vacatione eidem cedant Capitulo, &  
accrescant inter ipsos distribuendi, sicut alii frudus, reditus, 
&  proventus ad mensam pertinentes Capituli dividuntur. Ad- 
dimus etiam eidem Decano, &  Capitulo specialem eratiara